
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL CEDROS

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2018

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

maria.lopezhInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

1,744,541.53GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION1,573,320.66
75,517.41GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS TRIBUTARIOS306,024.64

856,769.09GASTOS EN PERSONAL INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

396,647.27

577,383.04GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

81,801.17

231,202.86GASTOS FINANCIEROS Y OTROS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

31,648.42

3,669.13GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y679,249.16
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 77,950.00

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION1,744,541.53 1,744,541.53  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)171,220.87  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 1,573,320.66 0.00 0.001,744,541.53SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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